

Stowarzyszenie Rozwoju
Wsi Kocury i Malichów
„Brzozowa Dolina”

Dotyczy sprawozdania merytoryczno-finansowego Stowarzyszenia Rozwoju wsi Kocury i Malichów „Brzozowa Dolina” za rok 2008 r.

Siedziba Stowarzyszenia mieści się w prywatnym domu ,
przy ul. Oleskiej 1 w Kocurach.

Stowarzyszenie zostało zawiązane w dniu 07.02.2004 r.

Ilość członków założycieli wyniosła 35 osób .

W obecnej chwili jest 29 członków.

W dniu 25.03.04r.zostaliśmy zarejestrowani w Sądzie Rejonowym w Opolu
w VIII Wydziale KRS-u pod nr.000201491.

Numer Regon 532438210.

W dniu 21.07.04r. zostaliśmy Organizacją Pożytku Publicznego.

Członkowie Zarządu Stowarzyszenia:

Wiesław Półtorak zam.Malichów -V-ce Prezes

Anna Grzebińska zam.Malichów -Sekretarz

Arkadiusz Grzebiński zam.Malichów -Skarbnik

Kornelia Otrzonsek zam.Kocury -Członek

Dorota Lempa zam.Kocury -Członek

Lidia Tul zam.Malichów -Członek

Dorota Maleska zam.Kocury -Prezes

Komisja Rewizyjna:

Miozga Edyta zam.Kocury

Szafarczyk Mariola zam.Malichów

Staniczok Elżbieta zam.Kocury

Celem statutowym Stowarzyszenia jest wspieranie wszechstronnego i zrównażonego rozwoju społecznego ,kulturalnego i gospodarczego wsi Kocury i Malichów oraz wspieranie demokracji i budowanie społeczeństwa obywatelskiego w środowisku lokalnym.

W roku 2008 odbyło się wiele małych imprez zorganizowanych przez Stowarzyszenie Rozwoju Wsi Kocury i Malichów „Brzozowa Dolina” na rzecz miejscowej i okolicznej ludności.

1.)19.01.08 r. odbył się -„Wieczór kolędowy” w Restauracji w Kocurach.
Kobiety upiekły ciasta i zrobiły kawę .Wraz z Księdzem Proboszczem Parafii Szemrowickiej wspólnie pośpiewaliśmy kolędy .

2.)09.03.08 r. Zorganizowaliśmy „Dzień Kobiet” dla mieszkank wsi Kocur i Malichowa .Wspólny czas spędziłyśmy w radosnej atmosferze śpiewając pieśni przy smacznym cięście upieczonym przez nasze panie.

5.)-Dnia 03.05.08 r. Odbyła się „Majówka”.

Chociaż Majówka odbyła się po raz kolejny jednak po raz pierwszy na działce sołeckiej. Ponieważ niedawno doprowadzono tam prąd. Tradycyjnie imprezę rozpoczęło nabożeństwo odprawione przez Proboszcza Parafii w Szemrowicach.

Następnie dzieci ze szkoły podstawowej w Szemrowicach wystąpiły z programem o Konstytucji 3 maja. Potem wystąpił gościnnie Zespół Regionalny z Dobrodzienia i Zespół taneczny z Zębownic w ramach sąsiedzkiej pomocy.

Gościem Festynu był Amatorski Teatr Związku Górnośląskiego z przedstawieniem „Wesele na Górnym Śląsku” Stanisława Ligonia. Wieczorem odbyła się zabawa taneczna. W tym roku podczas festynu odbywały się również rozgrywki w piłkę siatkową, oraz inne gry i konkursy. Stronę gastronomiczną przygotowały nasze panie, a bufet prowadził właściciel Restauracji w Kocurach.

6.)Poza tym Stowarzyszenie prowadzi świetlicę środowiskową mimo braku lokum.

Tak też odbyła się wycieczka rowerowa po okolicznych lasach i kilka ognisk.

Z Funduszu Antyalkoholowego zakupiono piłkę nożną i ręczną, siatkę do bramek, kosz do koszykówki.

Uczestniliśmy z koroną żniwną w Gminnych Dożynkach w Rzędowicach, oraz korowodem dożynkowym,

a w okresie świątecznym tradycyjnie kolędowny dzieci po wsiach Kocurach i w Malichowie.

Stowarzyszenie ściśle współpracuje z Radą Sołecką i stara się pomagać w pracach na rzecz wsi. Tradycyjnie równaliśmy kamieniem drogi.

Założyliśmy na kamiennym obelisku tablicę informacyjną z datami powstania wiosek Kocur i Malichowa.

Na działce sołeckiej zrekultywowano teren, posiano nową trawę, oraz często ją koszone.

Narazie nie dysponujemy odpowiednią kwotą pieniędzy, żeby wybudować Dom Spotkań dla mieszkańców obydwu wsi, który jest niezbędny. Znaczącą sprawą dla naszego

Stowarzyszenia było podjęcie uchwały o zatwierdzeniu Planu Odnowy Miejscowości

Kocury-Malichów na lata 2007-2013, który został zatwierdzony przez Radę Gminy w

Dobrodzieniu. Drugą decyzją było przystąpienie Stowarzyszenia... do Lokalnej Grupy

Działania w Krasiejowie. Dziękujemy darczyńcom za przekazanie 1% podatku, który

zużywamy na cele statusowe Stowarzyszenia.

Na koniec roku 2008 Stowarzyszenie... posiada kwotę 10528.51 zł.